ORGANIZACION

PROFESORADO ALUMNADO
Esperanza Calvo Rosellé Lucia Estudillo Maroto
Laura Gabarda Polo Nora Gandia Taky
Eduardo Garcia-Consuegra Maria Martinez Martinez
Inma Jaime Lépez Julia Mufioz Martinez
Inma Lara Font Alejandra Noboa Balaz
Maite Lucas Sanchis Marta Pamblanco Montaner
Celia Roig Tortajada Beatriz Pérez Cardoso
Marisol Yuste Yuste Yaiza Rodriguez Calle

Mireia Zarco Gallego

COORDINADORA DE EMPREN
Elein Martinez Adridn

Nos importa tu opinion

Financiado por

" F Tt | e
7 SR RS
rationEU i

la Unin Europea

ES
SALVADOR
GADEA

111 JORNADAS DE
EMPRENDIMIENTO

PROGRAMA

- GYANEXT (WS & eMPRER

Univessitats | Dcupacid




MIERCOLES 17 DE DICIEMBRE

11:00

11:10-12:00

12:05-14:55

15:05-16:00

16:00-16:55

16:55-17:50

18:15-19:05

INAUGURACION

Palmito Proyect: “Abanicando el tiempo”.
Lucia Montafiés, Celia Martinez, Nuria Toledo, Carla Diaz, Carla
Lépez y Denise Lopez.

Sala multiusos.

HACKATON “Prevencién de Riesgos Laborales”.

Sala multiusos.

CHARLA “Educacidn Civico-Tributaria”.

Patricia Tejerina Tello y Gabriel Lara Fenoy.
Sala multiusos.

TALLER “La imagen en la entrevista de trabajo”.

Alumnado 1°y 2° de Asesoria de Imagen Personal y Corporativa
ATECA-EMPREN

CHARLA “ Calidad y empresa”.

Miguel Domingo Berenguer
Sala Multiusos

CHARLA “Del Aula al futuro: historias que inspiran”.

Logan Naranjo Rodriguez, Alejandro Soto Melero, Rita Inés Miquel
Bacete y Jose Vicente Lumbi Montaluisa
Sala Multiusos

JUEVES 18 DE DICIEMBRE

13:10-14::05

15:05-16:00

16:00-16:55

16:55-17:50

18:15-20:45

20:55

CHARLA “La A: ;Poder o Responsabilidad?”

Xavi Garcia Gandia
Sala multiusos

TALLER “La imagen en la entrevista de trabajo”

Alumnado 1°y 2° de Asesoria de Imagen Personal y Corporativa.
Taller de peluqueria de grado superior

MESA REDONDA “Encuentro con emprendedores,

una mirada préctica”

Sara Lloret Andrés, Ana Bilbao Cercds y José Joaquin Jiménez
Martinez

Sala Multiusos

MESA REDONDA "Encuentro con

. 4 . n
emprendedores, una mirada practica
Emprendedores del sector de la Informatica.

Sala Multiusos.

HACKATON “Prevencién de Riesgos Laborales”.

Sala multiusos.

CLAUSURA



