

ORGANIZACIÓN

PROFESORADO

Esperanza Calvo Roselló
Laura Gabarda Polo
Eduardo García-Consuegra
Inma Jaime López
Inma Lara Font
Maite Lucas Sanchís
Celia Roig Tortajada
Marisol Yuste Yuste

ALUMNADO

Lucía Estudillo Maroto
Nora Gandia Taky
María Martínez Martínez
Julia Muñoz Martínez
Alejandra Noboa Balaz
Marta Pamblanco Montaner
Beatriz Pérez Cardoso
Yaiza Rodríguez Calle
Mireia Zarco Gallego

COORDINADORA DE EMPREN
Elein Martínez Adrián

Nos importa tu opinión



III JORNADAS DE EMPRENDIMIENTO



PROGRAMA

17 Y 18 DE DICIEMBRE DE 2025



Financiado por
la Unión Europea
NextGenerationEU



GOBIERNO DE ESPAÑA
MINISTERIO DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL
Y DEPORTE



Plan de Recuperación
Transformación y Resiliencia
GVA NEXT
Para Next Generation a la Comunitat Valenciana



GENERALITAT
VALENCIANA
Consejería d'Educació, Cultura,
Universitats i Esport



EMPRÉN

MIÉRCOLES 17 DE DICIEMBRE

11:00	INAUGURACIÓN
11:10-12:00	Palmito Proyect: "Abanicando el tiempo". Lucía Montañés, Celia Martínez, Nuria Toledo, Carla Díaz, Carla López y Denise López. Sala multiusos.
12:05-14:55	HACKATÓN "Prevención de Riesgos Laborales". Sala multiusos.
15:05-16:00	CHARLA "Educación Cívico-Tributaria". Patricia Tejerina Tello y Gabriel Lara Fenoy. Sala multiusos.
16:00-16:55	TALLER "La imagen en la entrevista de trabajo". Alumnado 1º y 2º de Asesoría de Imagen Personal y Corporativa ATECA-EMPRÉN
16:55-17:50	CHARLA "Calidad y empresa". Miguel Domingo Berenguer Sala Multiusos
18:15-19:05	CHARLA "Del Aula al futuro: historias que inspiran". Logan Naranjo Rodríguez, Alejandro Soto Melero, Rita Inés Miquel Bacete y Jose Vicente Lumbi Montaluisa Sala Multiusos

JUEVES 18 DE DICIEMBRE

13:10-14:05	CHARLA "La IA: ¿Poder o Responsabilidad?" Xavi García Gandia Sala multiusos
15:05-16:00	TALLER "La imagen en la entrevista de trabajo" Alumnado 1º y 2º de Asesoría de Imagen Personal y Corporativa. Taller de peluquería de grado superior
16:00-16:55	MESA REDONDA "Encuentro con emprendedores, una mirada práctica" Sara Lloret Andrés, Ana Bilbao Cercós y José Joaquín Jiménez Martínez Sala Multiusos
16:55-17:50	MESA REDONDA "Encuentro con emprendedores, una mirada práctica" Emprendedores del sector de la Informática. Sala Multiusos.
18:15-20:45	HACKATÓN "Prevención de Riesgos Laborales". Sala multiusos.
20:55	CLAUSURA